
Projekt 
 
z dnia  10 lutego 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLIX/428/2023 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Walim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Walim do  dokonania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Walim , w tym do dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA981E4A-BC4C-4728-810C-12C6C3B7CCED. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy może upoważnić Wójta Gminy do dokonywania przesunięć w budżecie gminy na podstawie 
art.111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy, przesunięcia w budżecie mają służyć realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA981E4A-BC4C-4728-810C-12C6C3B7CCED. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



